
Dz-10.0021.21.2020 

UCHWAŁA Nr XXI/227/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 3 lipca 2020 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja imprez osiedla Opatkowice (przedszkole – 2 tys. zł, 

Koło osiedla Opatkowice PZERiI – 3 tys. zł). 

5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a środki w wysokości 4 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – wymiana wykładziny 

w pracowni komputerowej. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Dofinansowanie patroli pieszych na terenie Dzielnicy X, 

wykonywanych przez funkcjonariuszy VI Komisariatu Policji. 

2 000 zł Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


